Resultados

Resultados

Informacion del evento PORTIMAO VIALMOTOR
Circuito Portimao
Fecha 12/07/2025
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:46.105
Media del dia 02:10.604
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.980
Tiempo medio grupo prueba 02:09.720
Pilotos en grupo 136
Mejor tiempo grupo 01:46.105
Tiempo medio grupo 02:10.659




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
45sheridan 01:46.105 [ 01:46.105| 00:00.000 | 00:24.498 | 00:00.000 | 00:24.553 | 23
126martim 01:50.069 [ 00:03.963 | 00:03.963 | 00:20.535| 00:03.963 | 00:20.590 | 37
111frederic 01:55.196 [ 00:05.127 | 00:09.090 | 00:15.407 | 00:09.090 | 00:15.462 19
203jose 01:55.811 [ 00:00.615] 00:09.705] 00:14.792 | 00:09.705 | 00:14.847| 42
P318263 prueba 01:55.980 [ 00:00.168 | 00:09.874 | 00:14.623 | 00:00.000 | 00:13.739| 40
110eme 01:56.504 [ 00:00.523 | 00:10.398 | 00:14.100 | 00:10.398 | 00:14.155| 44
1044angel 01:57.043 [ 00:00.539 | 00:10.937 | 00:13.561 | 00:10.937 | 00:13.616| 38
36nuno 01:57.174  00:00.130 | 00:11.068 | 00:13.430| 00:11.068 | 00:13.485| 24
120josé 01:57.376 [ 00:00.201 | 00:11.270| 00:13.228 | 00:11.270 | 00:13.283 | 42
100alberto 01:58.614 [ 00:01.238 | 00:12.508 | 00:11.990 | 00:12.508 | 00:12.045| 34
133tiago 01:58.930 [ 00:00.316 | 00:12.824 | 00:11.674| 00:12.824| 00:11.729| 35
130paulo 01:59.445 [ 00:00.514 | 00:13.339| 00:11.159] 00:13.339| 00:11.214 19
202jorge 01:59.867 [ 00:00.422 | 00:13.761 | 00:10.736 | 00:13.761 | 00:10.791 45
119jose 02:00.282 [ 00:00.415| 00:14.176 | 00:10.321 | 00:14.176 | 00:10.376| 44
108diogo 02:00.399 [ 00:00.116 | 00:14.293 | 00:10.205| 00:14.293 | 00:10.260 4
123manuel 02:00.425 [ 00:00.026 | 00:14.319| 00:10.179| 00:14.319| 00:10.234| 34
P307725 prueba 02:00.480 [ 00:00.055 | 00:14.375| 00:10.123 | 00:04.500 | 00:09.239| 33
58david 02:00.520 [ 00:00.040 | 00:14.415| 00:10.083 | 00:14.415| 00:10.138 | 25
63fernando 02:00.574 [ 00:00.053 | 00:14.468 | 00:10.030 | 00:14.468 | 00:10.085| 34
52andré 02:01.470 [ 00:00.896 | 00:15.364 | 00:09.134| 00:15.364 | 00:09.189 | 32
1221uis 02:01.479 [ 00:00.008 | 00:15.373 | 00:09.125| 00:15.373 | 00:09.180 | 22
93tomas 02:01.948 [ 00:00.469 | 00:15.842 | 00:08.656 | 00:15.842 | 00:08.711 26
107david 02:02.066 [ 00:00.118 | 00:15.960 | 00:08.538 | 00:15.960 | 00:08.593 | 32
112freud 02:02.125 [ 00:00.059 | 00:16.019 | 00:08.478 | 00:16.019 | 00:08.533 19
113gabriel 02:02.165 [ 00:00.040 | 00:16.059 | 00:08.438 | 00:16.059 | 00:08.493 | 27
118josé 02:02.188 [ 00:00.022 | 00:16.082 | 00:08.416| 00:16.082 | 00:08.471 39
65francisco 02:02.369 [ 00:00.181 | 00:16.264 | 00:08.234| 00:16.264 | 00:08.289 | 39
47victoriano 02:02.496 [ 00:00.127 | 00:16.391 | 00:08.107 | 00:16.391 | 00:08.162| 40
106celestin 02:02.553 [ 00:00.056 | 00:16.448 | 00:08.050 | 00:16.448 | 00:08.105| 32
5lalexandre 02:02.616 [ 00:00.063 | 00:16.511] 00:07.987 | 00:16.511 | 00:08.042| 36
70ismael 02:02.774 | 00:00.157 | 00:16.668 | 00:07.830 | 00:16.668 | 00:07.885| 23
83juan 02:02.791 | 00:00.017 | 00:16.685| 00:07.812 | 00:16.685| 00:07.867 | 32
P306916 prueba 02:03.250 [ 00:00.459 | 00:17.144| 00:07.353 | 00:07.270 | 00:06.469 17
17ivan 02:03.289 [ 00:00.039 | 00:17.184 | 00:07.314 | 00:17.184| 00:07.369| 30
67gonzalo 02:03.468 [ 00:00.178 | 00:17.362| 00:07.135| 00:17.362 | 00:07.190 | 39
64fidel 02:03.609 [ 00:00.141 | 00:17.504 | 00:06.994| 00:17.504 | 00:07.049 | 38
131rui 02:03.625 [ 00:00.016 | 00:17.520| 00:06.978 | 00:17.520 | 00:07.033 | 36
22jorge 02:03.736 [ 00:00.111 | 00:17.631 | 00:06.867 | 00:17.631 | 00:06.922 | 35
61duarte 02:03.848 [ 00:00.112 | 00:17.743 | 00:06.755| 00:17.743 | 00:06.810| 35
81ljuan 02:04.109 [ 00:00.260 | 00:18.003 | 00:06.495| 00:18.003 | 00:06.550 | 28
92roger 02:04.176 [ 00:00.066 | 00:18.070 | 00:06.428 | 00:18.070 | 00:06.483 | 33
8S5martim 02:04.335 [ 00:00.159 | 00:18.229 | 00:06.269 | 00:18.229 | 00:06.324 | 39
68hermano 02:04.363 [ 00:00.028 | 00:18.257 | 00:06.240 | 00:18.257 | 00:06.295 19
132sergio 02:04.836 [ 00:00.472 | 00:18.730| 00:05.767 | 00:18.730 | 00:05.822 | 36
88rafael 02:04.951 [ 00:00.114 | 00:18.845| 00:05.653 | 00:18.845| 00:05.708 | 32
13francisco 02:05.111 [ 00:00.160 | 00:19.005 | 00:05.493 | 00:19.005| 00:05.548| 24
72javier 02:05.494 [ 00:00.383 | 00:19.388 | 00:05.110| 00:19.388 | 00:05.165| 40
116jodo 02:05.678 [ 00:00.184 | 00:19.572 | 00:04.926 | 00:19.572| 00:04.981 39
42ruben 02:05.856 [ 00:00.177 | 00:19.750 | 00:04.748 | 00:19.750 | 00:04.803 | 25
134tiago 02:05.856 [ 00:00.000 | 00:19.751| 00:04.747 | 00:19.751 | 00:04.802| 34
73jesusbis 02:05.896 [ 00:00.040 | 00:19.791 | 00:04.707 | 00:19.791 | 00:04.762| 23
30juliobis 02:05.938 [ 00:00.041 | 00:19.832 | 00:04.665| 00:19.832 | 00:04.720 19
129patrick 02:05.954 [ 00:00.015| 00:19.848 | 00:04.650| 00:19.848 | 00:04.705| 38
105antonio 02:05.954 [ 00:00.000 | 00:19.848 | 00:04.650| 00:19.848 | 00:04.705| 39
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31manuel 02:06.139 [ 00:00.184 | 00:20.033 | 00:04.465 | 00:20.033 | 00:04.520| 29
15hugo 02:06.186 [ 00:00.047 | 00:20.080 | 00:04.417 | 00:20.080 | 00:04.472 19
45868 02:06.445 | 00:00.258 | 00:20.339 | 00:04.158 | 00:20.339 | 00:04.213 12
55bruno 02:06.476 [ 00:00.031 | 00:20.370 ] 00:04.127 | 00:20.370 | 00:04.182| 30
79josé 02:07.163 [ 00:00.686 | 00:21.057 | 00:03.440 | 00:21.057 | 00:03.495 33
39pedro 02:07.220 [ 00:00.056 | 00:21.114 ] 00:03.384 | 00:21.114 | 00:03.439| 34
62fernando 02:07.289 | 00:00.069 | 00:21.184 | 00:03.314 | 00:21.184 | 00:03.369| 25
6andres 02:07.356 [ 00:00.066 | 00:21.250| 00:03.248 | 00:21.250 | 00:03.303 27
69ignacio 02:07.411 | 00:00.055] 00:21.305] 00:03.192 | 00:21.305| 00:03.247| 24
2afonso 02:07.633 [ 00:00.222 | 00:21.528 | 00:02.970 | 00:21.528 | 00:03.025 31
78jose 02:07.723 [ 00:00.089 | 00:21.617 | 00:02.880 | 00:21.617 | 00:02.935 38
135tomas 02:07.992 | 00:00.268 | 00:21.886| 00:02.612 | 00:21.886 | 00:02.667 18
P318226 prueba 02:08.017 | 00:00.025| 00:21.912| 00:02.586 | 00:12.037| 00:01.702| 23
115jesus 02:08.096 | 00:00.078 | 00:21.990| 00:02.508 | 00:21.990 | 00:02.563 | 25
91rodrigo 02:08.580 [ 00:00.484 | 00:22.474| 00:02.024 | 00:22.474 | 00:02.079| 32
23jorge 02:09.163 | 00:00.583 | 00:23.057 | 00:01.440 | 00:23.057 | 00:01.495] 29
128pablo 02:09.459 [ 00:00.296 | 00:23.353 | 00:01.144 | 00:23.353 | 00:01.199] 36
86nicolas 02:09.471 | 00:00.011 | 00:23.365| 00:01.133 | 00:23.365 | 00:01.188 | 36
P199891 prueba 02:09.472 [ 00:00.001 | 00:23.367] 00:01.131 | 00:13.492 | 00:00.247| 30
73jesus 02:09.513 [ 00:00.040 | 00:23.407] 00:01.091 | 00:23.407 | 00:01.146 16
32mario 02:09.514 [ 00:00.001 | 00:23.408 ] 00:01.089 | 00:23.408 | 00:01.144] 30
82juan 02:09.992 | 00:00.478 | 00:23.887| 00:00.611 | 00:23.887 | 00:00.666 | 35
37pablo 02:10.184 [ 00:00.191 | 00:24.078 | 00:00.420 | 00:24.078 | 00:00.475 15
77josé 02:10.576 [ 00:00.392 | 00:24.470| 00:00.028 | 00:24.470 | 00:00.083 | 28
60domingo 02:10.658 [ 00:00.082 | 00:24.552| 00:00.053 | 00:24.552 | 00:00.001 5
S0alexandre 02:10.687 [ 00:00.028 | 00:24.581 | 00:00.082 | 00:24.581 | 00:00.027 | 29
S6carlota 02:10.780 [ 00:00.093 | 00:24.674 | 00:00.176 | 00:24.674 | 00:00.121 38
80jose 02:10.840 [ 00:00.059 | 00:24.734 | 00:00.235| 00:24.734 | 00:00.180| 32
2620 prueba 02:10.881 [ 00:00.041 | 00:24.776 | 00:00.277 | 00:14.901 | 00:01.161 12
7antonio 02:10.963 | 00:00.081 | 00:24.857 | 00:00.358 | 00:24.857 | 00:00.303 | 27
109emanuelbis 02:10.979 | 00:00.016 | 00:24.873 | 00:00.375 | 00:24.873 | 00:00.320 17
35miguel 02:11.008 [ 00:00.029 | 00:24.903 | 00:00.404 | 00:24.903 | 00:00.349 17
54antonio 02:11.574 | 00:00.565| 00:25.468| 00:00.969 | 00:25.468 | 00:00.914| 24
90ricardo 02:11.794 | 00:00.220 | 00:25.688| 00:01.189 | 00:25.688 | 00:01.134| 36
P309552 prueba 02:12.264 | 00:00.470 | 00:26.159| 00:01.660 | 00:16.284 | 00:02.544 | 37
12francisco 02:12.283 [ 00:00.018 | 00:26.177 | 00:01.678 | 00:26.177 | 00:01.623 37
200alex 02:13.008 | 00:00.725| 00:26.903 | 00:02.404 | 00:26.903 | 00:02.349| 25
75jose 02:13.275 | 00:00.266 | 00:27.169| 00:02.671 | 00:27.169 | 00:02.616| 32
137tomas 02:13.291 | 00:00.016 | 00:27.185] 00:02.687 | 00:27.185| 00:02.632| 36
66francisco 02:13.581 [ 00:00.289 | 00:27.475] 00:02.977 | 00:27.475| 00:02.922| 32
16ignacio 02:13.669 | 00:00.088 | 00:27.563 | 00:03.065 | 00:27.563 | 00:03.010| 33
103alexandre 02:13.674 | 00:00.005| 00:27.568| 00:03.070 | 00:27.568 | 00:03.015| 25
26josé 02:13.677( 00:00.002 | 00:27.571 | 00:03.073 | 00:27.571 [ 00:03.018 | 33
101alberto 02:13.742 [ 00:00.064 | 00:27.636| 00:03.137| 00:27.636 | 00:03.082 | 34
84luis 02:13.766 [ 00:00.024 | 00:27.660 | 00:03.161 | 00:27.660 [ 00:03.106 | 41
89raul 02:14.180 [ 00:00.414 | 00:28.074 | 00:03.575| 00:28.074 | 00:03.520| 28
114isaac 02:14.371 [ 00:00.191 | 00:28.265] 00:03.767 | 00:28.265| 00:03.712| 31
117jonathan 02:14.432 | 00:00.061 | 00:28.327| 00:03.828 | 00:28.327 | 00:03.773 2
ladrian 02:15.118 | 00:00.685 | 00:29.012 | 00:04.513 | 00:29.012 | 00:04.458 | 29
59david 02:15.193 [ 00:00.075 | 00:29.088 | 00:04.589 | 00:29.088 | 00:04.534| 36
38pedro 02:15.604 [ 00:00.410| 00:29.498 | 00:05.000 | 00:29.498 | 00:04.945 33
11david 02:15.679 | 00:00.074 | 00:29.573 | 00:05.074 | 00:29.573 | 00:05.019 12
43salvador 02:16.047 [ 00:00.368 | 00:29.941 | 00:05.442 | 00:29.941 | 00:05.387| 32
9carlos 02:16.254 [ 00:00.207 | 00:30.148 ] 00:05.649 | 00:30.148 | 00:05.594| 24
74jesus 02:16.352 | 00:00.098 | 00:30.247 | 00:05.748 | 00:30.247 | 00:05.693 | 26
136tomas 02:16.881 [ 00:00.528 | 00:30.776 | 00:06.277 | 00:30.776 | 00:06.222| 34
33menghao 02:17.416 | 00:00.535| 00:31.311] 00:06.812 | 00:31.311| 00:06.757| 31
3alberto 02:17.491 | 00:00.074 | 00:31.385] 00:06.887 | 00:31.385| 00:06.832 7




87pedro 02:17.614 | 00:00.122 | 00:31.508 | 00:07.010 | 00:31.508 | 00:06.955 30
14guillermo 02:19.450 | 00:01.835] 00:33.344 | 00:08.845| 00:33.344 | 00:08.790| 23
18jacqueline 02:19.640 [ 00:00.190 | 00:33.535] 00:09.036 | 00:33.535 | 00:08.981 34
21jonathan 02:20.049 [ 00:00.408 | 00:33.944 | 00:09.445 | 00:33.944 | 00:09.390 16
19javier 02:20.965 [ 00:00.915| 00:34.859 | 00:10.360 | 00:34.859 | 00:10.305 31
20joaquin 02:20.982 | 00:00.016 | 00:34.876 | 00:10.377 | 00:34.876 | 00:10.322 12
41roger 02:20.983 [ 00:00.000 | 00:34.877| 00:10.378 | 00:34.877| 00:10.323 28
44sergio 02:21.243 | 00:00.260 | 00:35.137| 00:10.639 | 00:35.137 | 00:10.584| 27
76josé 02:22.289 | 00:01.046 | 00:36.184 | 00:11.685| 00:36.184 | 00:11.630| 33
25josé 02:23.037 [ 00:00.747 | 00:36.931| 00:12.433 | 00:36.931 | 00:12.378 11
10daniel 02:24.932 [ 00:01.895| 00:38.826 | 00:14.328 | 00:38.826 | 00:14.273 32
121]laura 02:24.974 [ 00:00.041 | 00:38.868 | 00:14.369 | 00:38.868 | 00:14.314| 24
20larancha 02:29.497 [ 00:04.523 | 00:43.392 | 00:18.893 | 00:43.392 [ 00:18.838 | 31
8artur 02:29.691 [ 00:00.193 | 00:43.585| 00:19.087 | 00:43.585( 00:19.032| 22
125marta 02:29.697 [ 00:00.006 | 00:43.592 | 00:19.093 | 00:43.592 | 00:19.038 | 32
29juan 02:31.564 [ 00:01.866 | 00:45.458 | 00:20.960 | 00:45.458 [ 00:20.905| 28
24jose 02:32.168 [ 00:00.604 | 00:46.063 | 00:21.564 | 00:46.063 [ 00:21.509| 26
27jose 02:36.295 [ 00:04.126 | 00:50.189 | 00:25.690 | 00:50.189 [ 00:25.635 15
53angel 02:36.296 [ 00:00.000 | 00:50.190 | 00:25.691 | 00:50.190 [ 00:25.636| 28
P275766 prueba 02:37.412| 00:01.116 | 00:51.306 | 00:26.807 | 00:41.431 | 00:27.691 6
46tatiana 02:41.040 [ 00:03.627 | 00:54.934 | 00:30.435| 00:54.934 | 00:30.380| 22
34miguel 02:45.064 | 00:04.024 | 00:58.958 | 00:34.459 | 00:58.958 | 00:34.404 | 26
28juan 02:46.085 [ 00:01.021 | 00:59.979 | 00:35.480 | 00:59.979 | 00:35.425 11
Salvaro 02:49.462 | 00:03.377| 01:03.356 | 00:38.858 | 01:03.356 | 00:38.803 | 23
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